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Produktspezifikation
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Produktname: SYLTER HAUSFRAUENSAUCE

Artikelnummer: 5590100

EAN-Nr.: 4250114632291

Mindesthaltbarkeit: 12 Tage -ungeoffnet-

Bei Temperatur: +2° bis +7° Cels.

Verpackung: 1200ml PP-Schale klar und PP-Deckel klar (transparent)

Zutaten

35% Mayonnaise (Raps6l 80%, Wasser, EIGELB, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, SENFSAATEN, Gewiirze), 32 % frische Apfel, 15%

frische Zwiebeln, 12% DICKMILCH, Zucker, Zitronensaft, Konservierungsstoffe E 202, E211

Aussehen: helle Salatsauce mit Apfel und Zwiebeln
Geruch: arttypisch nach frischen Apfeln und Zwiebeln
Geschmack: fruchtig nach Apfel und Zwiebeln

Allergie Informationen (Schema ALBA Liste)

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlief8lich Laktose)

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Kaschuntisse, Pecanniisse, Pistazien, Macadamia- oder
Queenslandniisse) sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

als Zutat enthalten
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Kann Spuren von Soja und Sellerie enthalten
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Mikrobiologie
Gesamtkeimzahl: KbE/g: 3600 Escherichia coli : KbE/g: <10 Salmonella spp.in 25g: nicht nachgewiesen
Milchsaurebakterien: KbE/g: 1750 Staphvlokken : KbE/g: <10
GVO

Die von uns produzierten Produkte oder vertriebenen Produkte sind im Sinne der Verordnungen ( EG ) Nr.1829/2003 tiber genetisch
verdnderte Lebens- und Futtermittel und der Verordnung ( EG ) Nr.1830/2003 Uber die Rickverfolgbarkeit und Kennzeichnung von
genetisch veranderten Organismen hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln nicht Kennzeichnungspflichtig.

Anderungen der Kennzeichnungspflicht und Riickverfolgbarkeit unserer Produkte im Sinne der o.g. Verordnungen werden wir
mitteilen

N&dhrwerttabelle (Ndhrwerte pro 100g)

Brennwert (kJ) 1280,1
Brennwert (kcal) 310,3
Fett (g) 29,3

davon gesdttigte Fettsduren (g) 22,2
Kohlenhydrate (g) 10,3

davon Zucker (g) 9,5
EiweiR (g) 1,1
Salz (g) 0,8
Ballaststoffe (g) 0,9

Stand: 01-2016



